АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от. 24.06.2021  № 49

с.  Шувалов
Об утверждении проекта межевания территории,

занятой  многоквартирным  жилым  домом,

расположенным по адресу: Воронежская область,

Павловский район, с. Шувалов, ул. Юбилейная,  15.

             В соответствии со ст. ст. 43 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 10.06.2021 года по проекту межевания территории, занятой многоквартирным  жилым домом, расположенным по адресу, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Красное сельское поселение, с. Шувалов, ул. Юбилейная, 15, руководствуясь Уставом Красного сельского поселения, администрация Красного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории занятой многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, Павловский район,  с. Шувалов, ул. Юбилейная, 15 согласно приложения №1.
2. Обнародовать настоящее постановление, в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Красного сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Красного поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красного сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области

         В.Ф. Ярковой
А  К  Т
об обнародовании

постановления администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.06.2021 г. №49 «Об утверждении проекта межевания территории занятой многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, Павловский район,                  с. Шувалов, ул. Юбилейная, 15».

от 24.06.2021 г.                                         №  28                                  с.  Шувалов

Специальная комиссия в составе:

Ярковой В. Ф.. – глава Красного сельского поселения Павловского муниципального района – председатель комиссии;

 Хартюнова В.Ф. -  депутат  Совета  народных  депутатов  Красного  сельского поселения  –  секретарь  комиссии;

Крысина М. А. –  ведущий  специалист  администрации  Красного  сельского поселения -  член комиссии;

Яньшина Т.И.  – старший  инспектор администрации  Красного  сельского поселения –  член комиссии;

Крысин  В.А. - депутат Совета  народных  депутатов  Красного  сельского поселения –  член комиссии;

            Составила настоящий акт в том, что 24.06.2021г. произведено обнародование постановления администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.06.2021 г.               №49 «Об утверждении проекта межевания территории занятой многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, Павловский район,  с. Шувалов, ул. Юбилейная, 15» путем размещения его текста в установленных местах:

 - здание администрации Красного сельского поселения  -  село  Шувалов,                  ул. Советская, дом  № 7;
  - здание Шуваловского   СДК  -  с. Шувалов, ул. Октябрьская, 28а;
Председатель комиссии                                                                  Ярковой  В.Ф.

Секретарь комиссии                                                                        Хартюнова В.Ф.

Члены комиссии:                                                                              Крысина М.А.

                                                                                                           Яньшина Т.И.

                                                                                                            Крысин В.А.

                                                                                                           Приложение №  1
к постановлению администрации

Красного  сельского поселения

от 24.06. 2021г. №49
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВАША НЕДВИЖИМОСТЬ»
396422, Воронежская область, г. Павловск, ул. К. Маркса, 29, 1 этаж

тел. 8- (47362)-2-55-51, e-mail: vasha.nedvizhimost2016@yandex.ru
УТВЕРЖДЕНО:

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

от _____________________№___

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА

расположенного по адресу:

Воронежская область, Павловский район,

 с. Шувалов, ул. Юбилейная, д. 15
Кадастровый инженер                                                      Я.И. Ляшко

Директор

ООО «Ваша недвижимость»                                           В.А. Новиков

г. Павловск

2021г.